5
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 апреля 2025 г.                                                                                             №319

п.г.т. Приаргунск

Об отмене постановления администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 03 февраля 2022 года №57 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Приаргунского муниципального округа Забайкальского края»

Руководствуясь статьёй 37 Устава Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, администрация Приаргунского муниципального округа постановляет:

Постановление администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 03 февраля 2022 года №57 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Приаргунского муниципального округа Забайкальского края» отменить.

И.о. главы Приаргунского
муниципального округа
Забайкальского края                                                                        В.А. Григорьев